
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ
Број135-834/2018-П
Дана: 29. марта 2019. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, упућује
Вам се Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације

'

насељеног места Футог (локалитет Бангладеш), са Образложењем и Закључком
Градског већа Града Новог Сада број: 35-834/2018–11 од 29. марта 2019. године, с
молбом да се Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне
регулације насељеног места Футог (локалитет Бангладеш), уврсти у дневни ред
седнице Скупштине Града Новог Сада и да Скупштина донесе Одлуку у
предложеном тексту.

СЈЕРАДОНАЧЕЛНИК



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст
("Службени лист Града Новог Сада" број 43/08), поводом разматрања Нацрта одлуке о

изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет
Бангладеш), Градско веће Града Новог Сада на 228. седници одржаној 29. марта 2019.

године, доноси
,

ЗАКЊУЧАК

1. Утврђује се Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације
насељеног места Футог (локалитетБангладеш).

11. У складу са одредбом члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада
("Службени лист Града Новог Сада" број 64/16) доставља се председнику Скупштине
Града Новог Сада Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације
насељеног места Футог (локалитетБангладеш) и предлаже СкупштиниГрада Новог Сада
да донесе ову одлуку у предложеном тексту.

111. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и њених
радних тела, одређује се Мира Раденовић, члан Градског већа Града Новог Сада, а за
повереника Дејан Михајловић, в.д. начелника Градске управе за урбанизам и
грађевинске послове.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНАВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД ·

'
· ГРАДОНАЧЕЛНИК

ГРАДСКО ВЕћЕ .

'

Број: 35-834/2018-11
Дана: 29. марта 2019. године ·,

НОВИ САД
, „

Милош Вучевић

мм„ з ЊМШ



штимзменазишопуџа
.,
89535 5321"

,
__г

. .



ПРЕДЛОГ

На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник
Републике Србије", бр. 72/09, 81/09 – исправка, 64/10 – УС, 24/11, 121/ 12, 42/13 ––'-УС, 50/ 13 ·–

УС, 98/13 – УС, 132/14, 145/14 и 83/18) и члана 24. тачка 6. Статута Града Новог Сада –
пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог
Сада на седници године, доноси

ОДЛУКУ
о изради измена и допуна

Плана генералне регулације насељеног места Футог
(локалитет Бангладеш)

Члан 1.

На основу ове одлуке израдиће се одлука о изменама и допунама Плана генералне
регулације насељеног места Футог ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 45/15 и 21/17) (у
даљем тексту: План), за локалитет Бангладеш.

Члан 2.

Одлуком о изменама и допунама'Плана обухватиће се грађевинско подручје у
Катастарској општини Футог, унутар описане границе.

За почетну тачку описа дела грађевинског подручја Плана утврђена је тачка на
пресеку западне планиране регулационе линије улице и продуженог правца границе
парцела бр. 8925 и 8923/2. Од ове тачке у правцу југоистока граница прати северну
границу парцеле број 8925 и њеним продуженим правцем долази до источне планиране
регулационе линије улице, затим граница скреће ка југозападу, прати источну планирану
регулациону линију улице до пресека са продуженим правцем јужне границе парцеле
број 8925. Даље, граница окреће ка северозападу, прати претходно описани правац и
јужну границу парцеле број 8925 и њеним продуженим правцем долази до западне
планиране регулационе линије улице. Од ове тачке у правцу североистока, граница прати
западну планирану регулациону линију улице и долази до почетне тачке описа границе.

Одлуком о изменама и допунама Плана обухватиће се 6,30ћа.

Члан 3.

Услови и смернице за уређење и грађење обухваћеног простора дефинисани су
Планом, којим је обухваћени простор намењен за грађевинско земљиште у атару - насеље
Бангладеш.



Члан 4.

Циљ доношења одлуке о изменама и допунама Плана је преиспитивање важећег '

планског решења и утврђивање правила уређења и грађења, која ће омогућити етапну
реализацију планираних садржаја - комплекса социјалног становања унутар постојећег,
неусловног становањаугрожених социјалних група у оквиру насеља Бангладеш.

Члан 5.

Концептуалниоквир планирања одређенје Планом.

Члан 6.

Рок за израду одлуке о изменама и допунама Плана је 30 дана од дана ступања на
снагу ове одлуке.

Члан 7.

Средства за Израду плана обезбеђена су у Програму уређивања грађевинског
земљишта.

Члан 8.

Одлуку о изменама и допунама Плана израдиће Јавно предузеће "Урбанизам" Завод
за урбанизамНови Сад.

Члан 9.

Саставни део ове одлуке су Решење о неприступању изради стратешке процене
утицаја одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Футог
на животну средину, и графички приказ обухвата планског подручја које се мења.

Члан 10.

.
Рани јавни увид обавиће се након доношења ове одлуке, излагањем материјала којим

се представља концептуални оквир уређења простора, у приземљу пословне зграде Јавног
предузећа "Урбанизам"Завод за урбанизам Нови Сад, Булевар цара Лазара 3, у просторијама
Месне заједнице "Футог", Футог, Улица цара Лазара број 42, и путем интернет стране
штзћирз'сјпалоујвадхз.

Јавни увид обавиће се излагањем Нацрта одлуке о изменама и допунама Плана
генералне регулације насељеног места Футог (локалитет Бангладеш), у приземљу пословне
зграде Јавног предузећа "Урбанизам" Завод за урбанизам Нови Сад, Булевар цара Лазара 3, и
у просторијамаМесне заједнице "Футог", Футог, Улица цара Лазара број 42;

Члан 11.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Града
Новог Сада".



· Образложење

Законом о планирању и изградњи прописано је да се плански документ израђује на
основу одлуке о изради планског документа коју доноси орган надлежан за његово
доношење, по претходно прибављеном мишљењу комисије за планове.

Статутом Града Новог Сада утврђено је да урбанистичке планове доноси Скупштина
Града Новог Сада.

Одлука о изради планског документа садржи: назив документа, оквирне границе
обухвата планског документа, рок израде, начин финансирања, место и начин излагања
плана на јавни увид, обавезу израде или неприступање изради стратешке процене утицаја на
животну средину, услове и смернице планских докумената вишег реда и развојних
стратегија, принципе планирања, коришћења, уређења и заштите простора, визије и циљеве
планирања, концептуални оквир планирања, коришћења, уређења и заштите планског
подручја са структуром основних намена простора и коришћења земљишта.

Одлуком о изради измена и допуна плана уређује се поступак израде измена и допуна
планског документа и дефинише се обухват планског документа који се мења.

Овлашћење за доношење одлуке и њена Садржина утврђени су чланом 46. Закона о
планирању и изградњи и чланом 24. тачка 6. Статута Града Новог Сада · пречишћен текст.

Одлуком о изменама и допунама Плана, биће обухваћено грађевинско земљиште у
атару Футога, укупне површине око 6,30 ћа који се налази се у Катастарској општини Футог.
Обухваћени простор налази се у североисточном делу атара Футога, у залеђу пословања на
улазним правцима дуж Руменачког пута, а у непосредној близини насеља Сајлово.
Предметни простор је са две стране омеђен пољопривредним површинама, а са друге две
саобраћајницама, од којих је за сам локалитет тренутно значајнија саобраћајница која чини и
југоисточну границу локалитета Бангладеш и која простор саобраћајно повезује са
Руменачким путем.

>

Планом је предметни локалитет намењен за грађевинско земљиште у атару · насеље
Бангладеш и планирано је његово задржавање у постојећим границама.

Насеље Бангладеш, налази се у североисточном делу Футога и представља
субстандардно неформално насеље изграђено на пољопривредном земљишту. Насеље има
око 250 становника, смештених у 70 објеката. Насеље Бангладеш датира од 1972. године, а
настало је интервенцијом Центра за социјални рад Града Новог Сада када је у једној ромској
колонији у Новом“Саду, после пожара, 100 породица пресељено на Бангладеш, бившу фарму
Центра, која је тада адаптирана и претворена у простор за становање. Првобитна структура
знатно је измењена бројним нелегалним доградњама у наредном периоду. Те су доградње
биле у највећој мери изведене од неквалитетног и често непримереног материјала.

Стамбени објекти у насељу настали су трансформацијом објеката фарме,
незадовољавајућег су квалитета, са ограниченим приступима инфраструктури, без

друштвених услуга, па се насеље према типовима неформалних насеља сврстава у слам.
Број становника је, према последњим званичним подацима из 2017. године, 256 лица у

55 породица, међутим увидом у стање на терену може се закључити да је тај број у
међувремену увећан, како по питању броја породица/домаћинстава, тако и у погледу броја
лица.



Према Извештају о попису објеката у насељу Бангладеш, а који је за потребе ,
обезбеђивања трајних стамбених решења Рома и побољшања инфраструктуре у ромским
насељима сачинила Градска управа за инспекцијске послове — Одсек грађевинске
инспекције, на основу детаљно утврђеног стања свих постојећих објеката, цело насеље
захтева озбиљну реконструкцију, како би се стекао барем основни степен функционалности.
У том смислу, став грађевинске инспекције је да је боље да се сви постојећи објекти у
насељу сруше у циљу изградње насеља са типским објектима.

*

Циљ доношења одлуке о изменама и допунама Плана је преиспитивање важећег
планског решења и утврђивање правила уређења и грађења, која ће омогућити етапну
реализацију планираних садржаја – комплекса социјалног становања унутар постојећег,
неусловног становањаугрожених социјалних група у оквиру насеља Бангладеш.

Уређење насеља подразумеваће стварање услова за интегрисање насеља у социјални,
економски, просторни и законски оквир, што укључује и побољшање приступа насељу,
претварање постојећих приступних путева у уређену саобраћајну инфраструктуру са
уграђеном енергетском и водном инфраструктуром. Унапређивањем физичких, друштвених,
економских и еколошких услова, подићиће се квалитет насељске структуре на виши ниво,
који одговара људским захтевима. Саставни део унапређивања насеља је легализација
структуре насеља, ефикасна интеграција насеља у регуларни систем и укључивање
становника у тај процес. Додатни садржаји, попут заједничких отворених и затворених
простора намењених окупљању различитих узрасних и/или интересних група корисника,
едукативним и/или основним садржајима здравствене заштите и слично, просторно ће
обликовати насеље и утврдити његову урбану структуру.

·
С обзиром на просторни потенцијал обухвата плана, преиспитаће се могућност да се,

осим постојећих становника насеља Бангладеш, омогући у будућности и реализација
додатних капацитета, уколико надлежне градске службе, пре свега Градска управа за
социјалну и дечију заштиту Града Новог Сада и Центар за социјални рад Града Новог Сада,
за тим искажу потребу.

За израду одлуке о изменама и допунама Плана, прибавиће се посебни услови од
органа, организација и предузећа која су законом овлашћена да утврђују посебне услове за
изградњу и уређење простора.

Законом о стратешкој процени утицаја на животну средину прописано је да се за
планове и програме у области просторног и урбанистичког планирања врши стратешка
процена.

Одлуку о изради стратешке процене или неприступању изради стратешке процене
доноси орган надлежан за припрему“ плана, по претходно прибављеном мишљењу органа
надлежног за послове заштите животне средине и других заинтересованих органа и
организација.

Одлука о изради стратешке процене или неприступању изради стратешке процене је
саставни део одлуке о припреми плана и објављује се.

Наведене одредбе садржане су у чл. 5. и 9. Закона о стратешкој процени утицаја на
животну средину ("Службени гласник Републике Србије", бр. 135/04 и 88/10).

С обзиром на то да се ради о мањим изменама и допунама планског документа, да је
предметни локалитет намењен за социјално становање и да се ради о простору који Одлуком
о одређивању врсте планских докумената за које се израђује стратешка процена утицаја на

4



*
животну средину ("Службени лист Града Новог Сада", број 48/09) није утврђен као простор
за који се израђује стратешка процена утицаја плана на животну средину, предлаже се

доношења решења о неприступању изради стратешке процене утицаја одлуке о изменама и
допунама Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет Бангладеш) на
животну средину.

Градска управа за урбанизам и грађевинске пословедонела је Решење о неприступању
изради стратешке процене утицаја одлуке о изменама и допунама Плана генералне
регулације Плана генералне регулације насељеног мес_т,а„Ф_уггог на животну средину, број У-
35–834/18 од 18.12.2018. године, д/(Србт

340/м“'-.„чаВојвошнд * ·}
,“ „' 'оа " ·

· ~?

·' Ч. „· 'г'џ–Ј "3"?



ИЗМЕНЕ И дОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
НАСЕљЕНОГ МЕСТА ФУТОГ (ЛОКАЛИТЕТ БАНГЛАдЕШ)

ОБУХВАТППАНСКОГ ПОДРУЧЈА

8921

Р-1:2500

8928/2

8923/1

1394из

ГРАНИЦА ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА У АТАРУ

| | | | | | | | ГРАНИЦА ОБУХВАТА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА

Јавно предузеће "УРБАНИЗАМ" Завод за урбанизам :

·

Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/ ||| тиш-



Градска управа за урбанизам и грађевинске послове, на основу члана 9. став 3.

Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину ("Службени гласник РС", бр.

135/04 и 88/10), а по прибављеном Мишљењу Градске управе за заштиту животне

средине, број У1-501–1/2018-275 'од 13.12.2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ

О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ОДЛУКЕ О

ИЗМЕНАМАИ ДОПУНАМАПЛАНАГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
НАСЕЈБЕНОГ МЕСТА ФУТОГ НА )КИВОТНУСРЕДРП–ГУ

Не приступа се изради стратешке процене утицаја одлуке о изменама и

допунама Плана генералне регулације насељеног места Футог на животну средину,

којом ће бити обухваћен простор у границама одређеним одлуком о изради измена и

допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет Бангладеш).

Образложење

Законом о стратешкој процени утицаја на животну средину ("Службени гласник

Републике Србије" бр. 135/04 и 88/10) прописано је да се стратешКа процена врши за

планове, програме и основе у области просторног и урбанистичког планирања.
Одлуку о изради стратешке процене доноси орган надлежан за припрему плана,

по претходно прибављеном мишљењу органа надлежног за послове заштите животне

средине и других заинтересованих органа и организација. Одлука о изради стратешке

процене утицаја на животну средину је саставни део одлуке о изради плана и објављује

се. ·

Законом о планирању и изградњи ("Службени гласник РС", бр. 72/09, 81/09 —

исправка, 64/10 –УС, 24/11, 121/12, 42/13 –УС, 50/13 – УС, 98/13 – УС, 132/14, 145/14

и 83/18), у члану 46. ст. 6. прописано је да носилац израде плана, пре доношења одлуке
о изради планског документа, од надлежног органа за послове заштите животне

средине прибавља мишљење о потреби израде стратешке процене утицаја на животну
средину.

Изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Футог

(локалитет Бангладеш) биће обухваћено грађевинско земљиште у атаруФутога, укупне
површине око 6,30 ћа који се налази у Катастарској општини Футог. Простор који ће

бити обухваћен планом налази се у североисточном делу атара Футога, у залеђу

пословања на улазним правцима дуж Руменачког пута, а у непосредној близини

насеља Сајлово. Предметни простор је са две стране омеђен Пољопривредним

површинама , а са друге две саобраћајницама, од којих је за сам локалитет тренутно
значајнија саобраћајница која чини и југоисточну границу локалитета Бангладеш и

која простор саобраћајно повезује са Руменачким путем.
Планом генералне регулације насељеног места Футог ("Службени лист Града

Новог Сада", бр. 45/ 15 и 21/ 17) предметни локалитет намењен је за грађевинско

земљиште у атару - насеље Бангладеш и планирано је његово задржавање у постојећим

границама.
Насеље "Бангладеш", налази се у североисточном делу Футога и представља

субстандардно неформално насеље изграђено на пољопривредном земљишту.



2

Стамбени објекти у насељу настали су трансформацијом објеката фарме,

незадовољавајућег су квалитета, са ограниченим приступима инфраструктури, без

друштвених услуга, па се насеље према типовима неформалиних насеља сврстава у

слам.
Према извештају о попису објеката у насељу Бангладеш, а који је за потребе

обезбеђивања трајних стамбених решења Рома и побољшања инфраструктуре у

ромским насељима сачинила Градска управа за инспекцијске послове - Одсек

грађевинскеинспекције, на основу детаљно утвђеног стања свих постојећих објеката,

цело насеље захтева озбиљну реконструкцију, како би се стекао барем основни степен

функционалности. У том смислу, став грађевинске инспекције је да је боље да се сви

постојећи објекти у насељу сруше у циљу изградње насеља са типским објектима.

Циљ доношења одлуке о изменама и доунама Плана је преиспитивање важећег

планског решења и утвђивање правила уређења и грађења, који ће омогућити етапну
реализацију планираних садржаја – комплекса социјалног становања унутар постојећег,

неусловног становања угрожених социјалних група у оквиру насеља Бангладеш.
С обзиром на то да се ради о мањим изменама и допунама планског документа, да

је предметни локалитет намењен са социјално становање и да се ради о простору који

Одлуком о одређивању врсте планских докумената за које се израђу стратешка

процена утицаја на животну средину ("Службени лист Града Новог Сада", број 48/09)

није утврђен као простор за који се израђује стратешка процена утицаја на животну
средину, доноси се решење о неприступању изради стратешке процене утиЦаја одлуке
о изменамаи допунама Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет
Бангладеш) на животну средину

Зависно Од намене и услова за изградњу, за пројекте који буду реализовани на

основу измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог

(локалитет Бангладеш), услови заштите животне средине, односно потреба покретања
поступка процене утицаја на животну средину, биће утврђени у складу са Законом о

процени утицаја на животну средину ("Службени гласник РС", бр. 135/04 и 36/09) и

Уредбом о утврђивању Листе пројеката за које је обавезна процена утицаја и Листе

пројеката за које се може захтевати процена утицаја на животну средину ("Службени
гласник РС", број 114/08).

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА „АХ В.Д. НАЧЕЈП–П/ГКА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИН “* '

,. дб“џина Мир,!“»“ т здч "3

ГРАДнови САД
89239

ГРАДСКА УПРАВАЗАУРБАНИЗАМ,
и ГРАБЕВШСКЕ пословп Л

Број : У-35-834/18
Дана: 18.12.2018. године
Н 0 В И С А Д



1П.

Комисија за планове Скупштине Града Новог Сада, на 24. седници одржаној
12.12.2018. године, поводом разматрања текста припремљеног за Нацрт одлуке о

изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет
Бангладеш) и текста и графичког приказа припремљених за Концептуални оквир
измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет
Бангладеш), даје следеће

МИШЊЕЊЕ

Комисија за планове констатује да је текст припремљен за Нацрт одлуке о изради
измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет
Бангладеш) сачињен у складу са одредбама Закона о планираЊу и изградњи
(„Службени гласник Републике Србије“, бр.72/09, 81/09 – исправка, 64/10 –УС,
24/11, 121/12, 42/13 —УС, 50/13 – УС, 98/13 УС, 132/14, 145/14 и 83/18) и да се
исти након усклађивања са ставовима Градске управе за прописе може, путем
надлежног органа, доставити Скупштини Града Новог Сада ради доношења.

Комисија за планове Скупштине Града Новог Сада констатује да су текст и
графитпси приказ припремљени за Концептуални оквир измена и допуна Плана
генералне регулације насељеног места Футог (локаЈштет Бангладеш), сачињени у
складу са одредбама Закона о плаштрању и изградњи ("Службени гласник
Републике Србије", број 72/09, 81/09–исправка, 64/10 - УС, 24/11, 121/12, 42/13-
УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14 и 83/18) и да ће се након доношења
Одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места
Футог (локалитет Бангладеш) стећи услови да се поступак настави у складу са
чланом 45а Закона.

Комисија за планове сматра да је потребно допунити материјал припремљен за
Концептуални оквир измена и допуна Плана генераЈше регулације насељеног
места Футог (локалитет Бангладеш) са изјавом одговорног урбанисте у складу са
чланом 38. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РепубЈшке
Србије", број 72/09, 81/09-исправка, 64/10 - УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС,
98/13–УС, 132/14, 145/14 и 83/18).

Комисија је сагласна да Градска управа за урбанизам и грађевинске послове
организује излагање материјала прштремљеног за Концептуални оквир измена и
допуна Плана генералне регулације насељеног места Футог (локалитет
Бангладеш) на рани јавни увид.

Мишљење доставити :

– Градској управи за урбанизам и грађевинске послове
- Ш "Урбанизам" Завод за урбанизам Нови Сад
– Градској управи за грађевинско земљиште и инвестиције
- Члану Градског већа за урбаниЗами заштиту животне средине

РЕПУБШ/ЖАСРБИЈА ПРЕДСЕДНИККОМИСИЈЕ
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДШ–1А Радоња Дабетић, дипл.инж.арх.
ГРАД нови САД
СКУПШТРШАГРАДА новог САДА · %КОМИСИЈА ЗА ПЛАНОВЕ МБрој : У-35-834/18
Дана: 12.12.2018. године
Н 0 В И С А Д



17 '72'
гшд

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САП.
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕСРЕДИНЕ
Број: хл-501–1/2о1в–275
датум: 13. децембар 2018. године
Нови Сад

ГРАДСКА УПРАВАЗА УРБАНИЗАМ
И ГРА'БЕВИНСКЕ ПОСЛОВЕ
НОВИ САД

Веза: Ваш број У–35-834118од 11. децембра 2018. године

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Предлог решења о неприступању изради стратешке процене
утицаја одлуке о изменама .·и допунама Плана генералне регулације
насељеног места Футог на животну средину и услови за обезбеђење мера
заштите животне средине

Градска управа за заштиту животне средине размотрила је Предлог решења о
неприступању изради стратешке процене утицаја одлуке о изменама и допунама Плана
генералне регулације насељеног места Футог на животну средину и нема примедби на
предлог одлуке да се не израђује стратешка процена утицаја на животну средину.

У погледу услова за обезбеђење мера заштите животне средине у складу са
чланом 34. став 2. Закона о заштити животне средине ("Службени гласник Републике
Србије", бр. 135104, 36109. 36109 –др. закон, 72109 – др. закон. 43111 – одлука УС, 14116 и -

76118), поред поштовања утврђених законских оквира и услова које су дале надлежне
стручне организације. мера утврђених стратешком проценом утицаја Плана генералне
регулације насељеног места Футог на животну средину. као и мера утврђенихстратешком
проценом утицаја Просторног Плана Града Новог Сада. Градска управа за заштиту
животне средине нема додатнихуслова.

„И“.– “–
њу.-335.БЈЗ—.?ЊЈВ
.с' „?“.го'га 1535.“ ~'*' '! тих-„д . ,Х;", ; „ _“ .. . 976“ ,! •њ

,· > • е.;:— .
11·· · '
·" :Киа—!.:

. :?“036" 10
' Ј,“! %. , °


